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Uppstickare tillsätter många nya jobb 
  
 

Det råder stor konkurrens på kvalificerad personal inom 

industri, verkstad och lager i nordvästra Skåne. 

Bemanningsföretagen är många samtidigt som Danmark lockar 

med höga löner. Trots det har det lokala 

bemanningsföretaget Utbildarna Bemanning i genomsnitt 

anställt, hyrt ut och rekryterat 15 personer varje månad 

sedan företagsstarten för två år sedan. 

 

En förklaring till att Utbildarna Bemanning får ut så många 

människor i nytt arbete beror på att de helt fokuserar på 

tjänster mot verkstad, industri och lager, anser Ragnar Thore, 

en av ägarna till företaget. Detta har inneburit att man fått 

en god marknadskännedom kring det arbetskraftsbehov som finns 

på den lokala arbetsmarknaden, menar han vidare. 

 

– Att vi fokuserar på dessa tjänster har gjort att vi enklare 

kan serva våra uppdragsgivare med lämplig och passande 

personal. Det är självklart viktigt med kompetent personal men 

det är lika viktigt att ha bra kunder och bra uppdrag att 

erbjuda sina anställda, säger Ragnar Thore.  

 

– Vår målsättning är inte att växa snabbast eller vara det 

största bemanningsföretaget. Genom att vara en mindre 

organisation kan vi enklare erbjuda våra kunder en hög 

servicenivå. Därigenom kan vi också konkurrera med övriga 

aktörer i bemanningsbranschen, menar han.           

  



 
 

 

Trots att man slussar ut många människor i nya jobb och har 

ett nära samarbete med systerbolaget Utbildarna - med egna 

utbildningar inom transport, logistik och lager, är trycket 

fortsatt mycket stort från kunderna och arbetsmarknaden. 

Speciellt gäller det verkstadspersonal, maskinoperatörer, 

truckförare och lastbilschaufförer. 

  

– Under de senaste två åren har vi i genomsnitt anställt 15 

personer i personaluthyrningen varje månad och slussat ut 

merparten av dessa till nytt arbete hos våra kunder. Det ser 

fortsatt ljust ut framöver och vi räknar med att kontinuerligt 

tillsätta ett stort antal nya tjänster, avslutar Ragnar Thore. 

 

 

 

Utbildarna Bemanning AB är specialiserade på att hyra ut och 

rekrytera personal inom industri, verkstad och lager. 

Systerbolaget Utbildarna AB utbildar människor inom 

transport, logistik och lager. Företagen är lokalt förankrade 

i nordvästra Skåne och arbetar i nära samarbete för att 

utbilda, hyra ut och rekrytera kvalificerad personal till 

industri, verkstad och lager. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Ragnar Thore 

042-32 68 00 

ragnar.thore@utbildarna.nu 

www.utbildarna.nu 


